¢ Art floral

UNIVERSITE
POPULAIREZ & Mme LULLO Edith

INFORMATIONS

PROFILS : animatrice

o M2A salle des Arboriculteurs & Kingersheim

PRE REQUIS :
"0 Aucun
Début le jeudi 12 février 2026
MATERIEL :
° ) Une paire de ciseaux, un couteau et un sécateur, prévoir
DUREE - 03:00 une participation financiére de 10 & 15 euros a chaque
séance

CODE ACTIVITE : 10MA0948

Prix : 102.00 €

DESCRIPTION

Apres la présentation du groupe, nous préparons les supports, ensemble nous

piguons nos végétaux et nos fleurs.
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UNIVERSITE
POPULAIREZ

OBJECTIFS

Art floral

Mme LULLO Edith

Réalisez vos compositions florales en toutes saisons

SEANCES

Jour

Jeudi
Jeudi
Jeudi

Jeudi

Date

12-02-2026

12-03-2026

02-04-2026

07-05-2026

Horaire

14:00

14:00

14:00

14.00

Durée

03:00

03:00

03:00

03:00

Lieu

salle des Arboriculteurs a Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260
KINGERSHEIM

salle des Arboriculteurs a Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260
KINGERSHEIM

salle des Arboriculteurs a Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260
KINGERSHEIM

salle des Arboriculteurs a Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260
KINGERSHEIM
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