



INFORMATIONS



MULHOUSE salle des Arboriculteurs à Kingersheim

PROFILS : animatrice



Début le **jeudi 12 février 2026**

PRE REQUIS :

Aucun



DURÉE : 03:00

MATERIEL :

Une paire de ciseaux, un couteau et un sécateur, prévoir une participation financière de 10 à 15 euros à chaque séance

CODE ACTIVITÉ : 10MA0948

Prix : **102.00 €**

DESCRIPTION

Après la présentation du groupe, nous préparons les supports, ensemble nous piquons nos végétaux et nos fleurs.



OBJECTIFS

Réalisez vos compositions florales en toutes saisons

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	12-02-2026	14:00	03:00	salle des Arboriculteurs à Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260 KINGERSHEIM
Jeudi	12-03-2026	14:00	03:00	salle des Arboriculteurs à Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260 KINGERSHEIM
Jeudi	02-04-2026	14:00	03:00	salle des Arboriculteurs à Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260 KINGERSHEIM
Jeudi	07-05-2026	14:00	03:00	salle des Arboriculteurs à Kingersheim, 6 rue Charles Gounod - 68260 KINGERSHEIM